MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA DEPARTAMENTO DE

INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL 05/2022/DIPPED

              R E S U L T A D O  D A  S E L E Ç Ã O

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão,
Cultura e Desafios Acadêmicos (DIPPED), do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus João Pessoa, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria n. 853, de 30 de julho de 2021,
publicado no DOU n. 144, publicado em 2 de agosto de 2021, torna público o
RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de discentes
para atuar em projeto de extensão aprovado no Edital 19/2022/DG/IFPB, de 27
de abril de 2022.

POSIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Leoncio Amada Nze Beheba 95
Classificado com
bolsa

2 Maria Malena Seriche Batua 95
Classificado com
bolsa

3 Prince Rochlive Pangou  90
Classificado com
bolsa

4 Consuelo pasialo chicampo 90
Classificado com
bolsa

5 Lilian Paula Ukaegubu Ondo 85
Classificado com
bolsa

6 Agustín Neftalí Ondó Mba Eyang 85
Classificado com
bolsa

7 Emmanuel Mountou Ngondji  80
Classificado com
bolsa

8
Tatiana Marie Marthe
Nkoundouba Mayika 80

Classificado com
bolsa

9
Bruneldy Alvariche Moumbouilou-
Ngoma 80

Classificado com
bolsa

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

João Pessoa, 13 de maio de 2022.

Leandro José Medeiros Amorim Santos

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e
Desafios Acadêmicos

10 Joresse Niche Pondo matouti  80
Classificado com
bolsa

11 Jeavique Chancy Livane Mabiala  78
Classificado com
bolsa

12 Alo ifunanya Jessica 75
Classificado com
bolsa

13 Maïmouna Tsimba-Brunelle Yoba 75
Classificado com
bolsa

14 Destin Dieudonné Onka 75
Classificado com
bolsa

15 gloire yavich chelmy lelo batchi 75
Classificado com
bolsa

16 Regne prestige fouka loussambou  75
Classificado com
bolsa

17 Nantenin Diarra 75
Classificado com
bolsa

18 Marcos José Edu Ekua Ayingono  75
Classificado com
bolsa

19 Caleb chidera mba  72
Classificado com
bolsa

20 Francis Christian Moya kitisilake  72
Classificado com
bolsa

21 Uju Rita Okafor 70
Classificado com
bolsa

22

Ruth Meda Nzoussi Mpilou  70

Desclassificado. Não
atende a letra "a" do
Item 3.3 do edital
19/2022/DG/IFPB e
letra "a" do edital
05/2022/DIPPED/IFPB

23

Manuel Ángel Aba Okiri Eyenga 65

Desclassificado. Não
atende a letra "a" do
Item 3.3 do edital
19/2022/DG/IFPB e
letra "a" do edital
05/2022/DIPPED/IFPB

24

Joceline Mayara Souto Amado Da
Veiga 8

Desclassificado. Não
atende a letra "a" do
Item 3.3 do edital
19/2022/DG/IFPB e
letra "a" do edital
05/2022/DIPPED/IFPB

		2022-05-14T09:43:50-0300